
 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8), 57. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласник РС“, бр. 124/2012),  

 

 

ЈП Дирекција за изградњу општине Голубац, 

      Цара Лазара 15, 12223 Голубац 

врста наручиоца: Јавна предузећа – локална самоуправа 

 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о  закљученом  уговору 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за јавну набавку, набавка радова:  

Текуће одржавање крова над делом објекта Дома здравља Голубац,  назив 

и ознака из Општег речника Набавки: Радови на крову и други посебни 

грађевински занатски радови - 45260000, број ЈН: 

 ЈН 6/2013, наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које је 

закључен уговор о јавној набавци, број ЈН 6-14/2013, са  СЗГР "Милчић", 

Водањ, 11328  Смедерево,  МБ: 601339956, ПИБ: 104410480. 

 

Уговорена вредност јавне набавке износи: 562.970,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа 

понуђена цена. 

 

Наручилац је у овом поступку примио 5 понуда. 

 

Највиша понуђена цена  износи 1.369.088,00 динара, а најнижа износи 

415.965,00 динара. 

 

Код прихватљивих понуда највиша понуђена цена износи  999.650,00 динара, а 

најнижа износи 562.970,00 динара. 

 

Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 14.08.2013. године. 

 

Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 22.08.2013. године. 

 

Уговор је закључен на одређено време тј. на период до завршетка уговорених 

радова. 

 

Измене закљученог уговора могу бити извршене: нису предвиђене измене 

закљученог уговора. 

 
 


